

Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 11 89 33 09

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

John Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS Tinggårdsvej 10 Næsborg 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 11 89 33 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Odgaard Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedopgaven omfatter traditionelle tømrer- og snedkeropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.245 t.kr. mod 15.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.864 t.kr. mod 2.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	14.244.775	15.714.345
1 Personaleomkostninger	-10.988.595	-12.112.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-639.221	-269.654
Tab ved salg af driftsmidler	-53.025	-25.042
Driftsresultat	2.563.934	3.307.379
Andre finansielle indtægter	0	7.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.666	-248.823
Resultat før skat	2.411.268	3.065.993
Skat af årets resultat	-547.643	-695.930
Årets resultat	1.863.625	2.370.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	63.625	70.063
Disponeret i alt	1.863.625	2.370.063

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Biler	1.977.647	834.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.098	63.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.025.745</u>	<u>897.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.025.745</u>	<u>897.130</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Ejendom til videresalg	8.032.920	8.032.920
Varebeholdninger i alt	<u>8.132.920</u>	<u>8.132.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.178.165	4.037.135
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.949.692	1.811.169
Udskudte skatteaktiver	24.074	16.987
Andre tilgodehavender	169.436	168.000
Periodeafgrænsningsposter	198.025	169.791
Tilgodehavender i alt	<u>5.519.392</u>	<u>6.203.082</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.782	38.082
Værdipapirer i alt	<u>34.782</u>	<u>38.082</u>
Likvide beholdninger	5.648.334	3.768.304
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.335.428</u>	<u>18.142.388</u>
Aktiver i alt	<u>21.361.173</u>	<u>19.039.518</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	450.000	450.000
5	Overført resultat	7.703.988	7.640.363
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.300.000
	Egenkapital i alt	9.953.988	10.390.363
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.206.000	1.206.000
	Anden gæld	282.364	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.364	1.206.000
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	147.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.865.896	710.072
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.617	2.923.208
7	Selskabsskat	554.730	673.990
	Anden gæld	4.873.578	3.135.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.918.821	7.443.155
	Gældsforpligtelser i alt	11.407.185	8.649.155
	Passiver i alt	21.361.173	19.039.518
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.758.818	10.728.592
Pensioner	964.407	1.090.854
Andre omkostninger til social sikring	265.370	292.824
	10.988.595	12.112.270
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 23	 22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.307	178.628
Andre finansielle omkostninger	63.359	70.195
	152.666	248.823
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris for periodens produktion	1.949.692	1.811.169
Modtagne acontobetalinge	-147.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.802.692	1.811.169
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.949.692	1.811.169
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-147.000	0
	1.802.692	1.811.169
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	450.000	450.000
	450.000	450.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.640.363	7.570.300
Årets overførte overskud eller underskud	63.625	70.063
	7.703.988	7.640.363
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.300.000	2.300.000
Udloddet udbytte	-2.300.000	-2.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.300.000
	1.800.000	2.300.000
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	673.990	674.498
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-673.990	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	554.730	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-508
	554.730	673.990
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 8.033 t.kr.		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord er der givet ejerpant tkr. 6.000 med pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.juni 2020 udgør 8.033 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 252 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næsborg Holding ApS, CVR-nr. 20485744 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
